
Uchwała Nr 2048  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 

r., poz.1669)  oraz w oparciu o sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania 

sprawozdania finansowego, Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu za rok 2018, 

na które składa się: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) Bilans który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą: 

1 150 079 464,61 zł, 

3) Rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości  

15 014 694,42  zł, 

4) Zestawienie zmian w funduszu własnym wykazujące zwiększenie kapitału własnego o 

kwotę  3 796 280,12 zł, 

5) Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę  17 155 199,64 zł, 

6) Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§2. 

Zysk w wysokości  15 014 694,42 zł  przeznacza się na fundusz  zasadniczy Uczelni. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          Za Senat 


